שכן הטענה נדונה כבר על ידי כב' השופט דורות בהחלטתו מיום 10.7.2019 כמו גם בדיון שהתקיים בעתירת ההסגרה גופה ביום 10.7.2019. וראו גם החלטת כב' השופט שטיין בבש"פ 5330/19 הנ"ל. לפיכך, לא ראיתי להרחיב בעניין זה. לא כל שכן כך הוא נוכח ההחלטה בדבר הזמנת תסקיר עדכני.

אשר על כן, שירות המבחן מתבקש להגיש תסקיר עדכני בעניינו של המשיב.

ניתנה היום, כ"ג טבת תש"פ, 20 ינואר 2020, בהעדר הצדדים.